Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017                                     р.п. Токарёвка                                          № 322

О создании межведомственной рабочей

группы по реализации Комплексного плана

мероприятий по работе с детьми-инвалидами

и семьями, имеющими детей-инвалидов

 В целях реализации Комплексного плана мероприятий по работе с

детьми-инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов,  администрация

района постановляет:

     1. Создать рабочую межведомственную группу по реализации

Комплексного плана мероприятий по работе с детьми-инвалидами и семьями,

имеющими детей - инвалидов, проживающих на территории Токарёвского

района,  утвердить ее список согласно приложению.

    2. Поручить рабочей группе не реже одного раза в квартал

рассматривать информацию о реализации  Комплексного плана мероприятий

по работе с детьми-инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов.

  3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top 68.ru.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.И. Королькова.

  Глава администрации района              В.Н. Айдаров

   ПРИЛОЖЕНИЕ

            УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации района

        от 22.06.2017 № 322

Список

рабочей группы по реализации Комплексного плана

мероприятий по работе с детьми-инвалидами и семьями,

 имеющими детей-инвалидов

Корольков

Владимир Иванович

заместитель главы администрации района,

руководитель рабочей группы

Насакина

Анна Ивановна

начальник отдела образования администрации

района, заместитель руководителя рабочей

группы

Кудинова

Наталья Викторовна

консультант по социальным вопросам и

здравоохранению администрации  района,

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы

Буганова

Наталья Владимировна

начальник отдела по работе с населением,

семьями, имеющих детей, реабилитации и

интеграции лиц с ограниченными

возможностями и маломобильных групп

населения, ТОГБУСОН «Центр социальных

услуг для населения Токаревского района»

(по согласованию)

Жуков

Михаил Федотович

главный врач ТОГБУЗ «Токаревская ЦРБ»

(по согласованию)

Ершова

Татьяна Сергеевна

начальник отдела культуры администрации

района

Купряшкина

Людмила Александровна

ответственный секретарь комиссии по  делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации района

Митина

Лариса Владимировна

директор муниципального бюджетного

образовательного  учреждения дополнительного

образования детей «Токаревская детская школа

искусств»

Продолжение приложения

Постникова

Людмила Васильевна

директор муниципального бюджетного

образовательного  учреждения дополнительного

образования детей «Токаревский районный Дом

детского творчества»

Сажнева

Светлана Александровна

главный специалист администрации

Токаревского поселкового округа

(по согласованию)

Федоткина

Ольга Анатольевна

главный специалист отдела образования

администрации района